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Gemenskap 

I höstas började vi alla i enhetsskolan Grundskolan i Grankulla och i 

dag står vi här tillsammans för att fira slutet på läsåret – ett år som 

varit fullt av lärande, växande, skratt, utmaningar och utveckling. Det 

är en dag av känslor, både glada och lite vemodiga. Vi sluter en cirkel, 

samtidigt som vi öppnar dörren till något nytt. 

När vi blickar ut över er, ser vi mer än bara elever och vuxna samlade 

på en avslutning. Vi ser berättelser. Vi ser de tysta framstegen, de 

stora genombrotten, vänskaper som växt fram, konflikter som lösts, 

nya sidor som upptäckts hos er och hos andra. Och bakom varje 

berättelse finns ett lärande – ibland synligt, ibland inombords. 

Skolan är en plats där vi formar framtiden varje dag – inte bara i form 

av matteproblem eller historiska fakta. Att vi lär oss bemöta 

varandra, lär oss att lyssna och samarbeta, att vi lär oss stå upp för 

det som är rätt och säga förlåt, att vi vågar vara oss själva - den 

kunskapen är lika viktig som all ämneskunskap. 

Det är kanske lätt att tro att det viktigaste som sker i skolan sker vid 

skolbänkarna – men lika viktigt är det som sker i korridorerna, på 

skolgården, i grupprummen, under ett lärarsamtal eller under en rast.  

Där formas vår gemenskap, vår kultur, våra värderingar. Det är där vi 

lär oss vad det innebär att vara en del av något större än oss själva. 

Vi bygger inte vår skola med bara kunskapskrav och läroböcker, utan 

med mänskliga möten. Med gemenskap.  

Och i år – precis som varje år – har vi vuxit tillsammans. Vi har lärt oss 

nya saker, inte bara i våra ämnen, utan om livet. Vi har lärt oss att det 

är okej att misslyckas – så länge vi försöker igen. Vi har lärt oss att 

utveckling sällan sker i en rak linje. Vi har lärt oss att vi alla behöver 



varandra. Vi har lärt oss att samarbete inte handlar om att alltid tycka 

lika, utan om att kunna bygga något tillsammans trots våra olikheter. 

Vi vill rikta några särskilda ord till er elever: Ni är anledningen till att 

vi alla är här. Varje dag kommer ni hit, ibland pigga, ibland trötta, men 

ni kommer – och ni lär. Ni växer. Och det är ett privilegium att få följa 

den resan. I år har vi sett elever som vågat ta plats, som hittat sin röst. 

Vi har sett andra ta ett steg åt sidan för att lyssna, stötta, ge plats åt 

andra. Vi har sett mod. Vänskap. Framsteg, stora som små. 

Och till er som i dag lämnar vår skola – våra sexor – det är alltid en 

speciell stund. Ni har varit en viktig del av vår gemenskap. Ni har satt 

spår, ni har bidragit med er energi, era tankar, era röster. Nu går ni 

vidare till årskurs sju men ni bär med er allt ni lärt – inte bara 

ämneskunskap, utan erfarenheter, relationer, värderingar. Vi tror på 

er. Ni har vad som krävs. 

Till er vårdnadshavare – tack! Tack för att ni finns där, både när det 

går bra och när det är kämpigt. Tack för att ni samarbetar med oss, 

ställer frågor, visar tillit och engagemang. Ert stöd är ovärderligt. Vi 

vet att vi delar ansvaret – och att barnen växer bäst när skola och 

hem drar åt samma håll. 

Och till personalen – sekreterare, pedagoger, elevhälsa, 

skolgångshandledare, vaktmästare, kökspersonal, lokalvårdare – ni 

som gör jobbet möjligt varje dag. Det är med värme och tacksamhet 

jag tänker på allt ni gör. Ni ser, lyssnar, uppmuntrar, utmanar. Ni bär 

skolan, i medvind och i motvind. Det finns så mycket kompetens, så 

mycket hjärta, så mycket engagemang i era insatser – och ni gör 

skillnad varje dag. Ett stort tack vill vi även rikta till våra seniorer som 

frivilligt ställer upp varje vecka och förgyller våra elevers skoldag. 



Ett särskilt tack vill vi också rikta till de elever och lärare som deltagit 

i olika projekt och aktiviteter och som tagit initiativ som stärkt vår 

gemenskap i år – elevkåren, temadagar, välmåendeteamet, 

läsprojekt, idrottsdagar, kulturinslag, miljöarbete … allt det där som 

gör att skolan inte bara blir en plats för lärande – utan en plats att 

trivas på. 

Tack även till förskolan vid Granhult och Kauniaisten peruskoulu för 

samarbete och till Hem och Skola, Sparbankstiftelsen Esbo-Grankulla 

och Stiftelsen Grankulla samskola som sätter guldkant på vår vardag. 

Innan vi skiljs åt för den här gången – låt oss minnas det vi byggt 

tillsammans. Ett läsår fullt av lärande, utveckling och gemenskap. Det 

är något att vara stolt över.  

Men nu väntar sommaren – en tid för vila, äventyr och nya intryck. 

Jag hoppas ni alla får chans att ladda batterierna, att umgås med dem 

ni tycker om och att få känna er fria. Låt sommaren få bli en paus, 

men också en påminnelse om hur mycket ni redan kan – och hur 

mycket som fortfarande ligger framför er. Låt den ge er ny energi och 

glädje, innan vi ses igen, redo för nya kapitel.  

Tack för ett fantastiskt läsår – ha en riktigt härlig sommar!  

 

Catharina och Melina 

 



 

 

 

 



Samarbete mellan årskurs 1 och förskola 

Under året har åk 1 haft ett tätt samarbete med förskolan, kallat SFN 

(sammanhållen förskole- och nybörjarundervisning). Vi har träffats 

varannan tisdag under två lektioner. Barnen har varit indelade i åtta 

grupper och roterat i lika många stationer under dessa träffar. Utöver 

det har vi haft gemensamma aktiviteter i form av bland annat 

spårning i skogen och stafetter. Vi har avslutat varje träff med en rast 

då vi alla lekt på skolgården.  

Ettorna har sammanfattat vad de gjort och vad de tyckt om de olika 

aktiviteterna:  

“Vi var i flundrorna.Vi jorde ord av kort. sen vi titade i en bok. Vi 

skulle hitta djuret såm var annålunda.Vi tykte det var roligt. sen jik vi 

ut.” 

“Vi var i jumppasalen med Johanna. Vi hade dansstop. Alla tykde 

åm. Sedan fik vi kort med djur och vi skule hitta gruppen jenom att 

lota som djuren. Det var roligt. Vi hade ochso ärtposar som var 

under koner och vi skule hitta dom. Dansstop var roligast.” 

“Vi klappade ord och sjöng medan Sonja spelade piano. Vi gjorde 

rytmer. Vi sjöng vi är kompisar och klappade med varandra. Vi lekte 

med förskolan på gården.” 

”Vi var hos sonja och lekte fyra hörn vi chöng vi är kompisar. vi har 

lärt os allas namn. Vi jorde rytmägg och sujngde sånger. Vi jick ut 

och lekte med förskolan.” 

  

 



 “Vi va i förskolan och läka olika läkar och vi lekte falmsärm. Vi hade 

stafeter och hade en stor duk. Vi hade jete roligt. Sen gik vi ut.” 

”Vi hade finska med Jenny och det var roligt. vi lekte en lek som häte 

färi kung. Vi lärde os ferger på finska. Vi lärde os fegerna röd blå 

grön vit gul svart grå brun orange lila råsa.” 

“vi var i förskolan. och lagade blomår. av paper. det var helt ok.” 

“Vi bygde lego och animerade en film. Vi flytade legona. et steg 

varje gång. Sen blev de en film. Vi va i gedårna. och vi hade roligt.” 

“Vi mätte oss med kaplastavar. Sen lekte vi fritt. Vi har lekt ute med 

förskolan.” 

 Elever i årskurs 1 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bondgården årskurs 2 

 

I åk 2 har vi arbetat med bondgården som tema under 
vårterminen. Vi har lärt oss om bondgårdens djur och bekantat 
oss med produkter som vi får från djuren. Dessutom har vi gått 
igenom de fyra sädesslagen och de maskiner som bonden 
använder i sitt dagliga arbete.  
 

Eleverna har gjort en digital bok i Book Creator där all fakta 
samlats. Vi har skrivit sagor, olika texter och gjort bildkonst- 
och slöjdarbeten inspirerade av vårt tema. Utöver det har 
eleverna övat sig att göra presentationer om ett av 
bondgårdens djur i Google Presentationer.  
 
Vårutfärderna i åk2 bar i väg till Vanda där vi besökte 
Katrinebergin 4H-kotieläinpiha och till Esbo och Snettans gård. 

 

 



 

Djurfamiljer med adjektiv, substantiv och verb 

 

En galen höna kacklar.  
En bestämd tupp gal.  
En tokig kyckling piper.  
 

En konstig ko råmar.  
En arg tjur råmar.  
En söt kalv råmar.  
 

 
   En förvånad gris grymtar.  

     En fin sugga grymtar.  
   En stor galt grymtar.  
   En glad kulting grymtar.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Granhultskören årskurs 2–3 
 
 
Granhultskören, för elever i åk 2–3, inledde sin verksamhet i 
september och har under läsåret engagerat över 50 entusiastiska 
elever. Kören har övat regelbundet och deltagit i flera konserter och 
evenemang, både inom skolan och i olika kulturella sammanhang 
utanför skolans väggar. 
 
Under höstterminen fick kören flera fina tillfällen att uppträda. I 
oktober sjöng eleverna på Villa Breda inför en varm och 
uppskattande publik, och senare samma månad deltog de i FN-
konserten som hölls på Nya Paviljongen. Terminen avrundades med 
en adventskonsert i Sökö kapell, där eleverna sjöng tillsammans med 
Encoro damkör – ett uppskattat samarbete som skapade härlig 
julstämning. 
 
Vårterminen innehöll nya musikaliska höjdpunkter. I början av maj 
representerade köreleverna Granhultsskolan på Svenska Teatern i 
samband med Arne Alligator konserten – en minnesvärd och 
spännande upplevelse. Senare samma månad deltog kören i den 
årliga vårkonserten på Nya Paviljongen och avslutade terminen med 
en utomhuskonsert i samband med Granidagarna. 
 
Att sjunga i kör har gett eleverna chansen att göra något tillsammans, 
prova på att stå på scen och uppleva hur roligt det är att sjunga för 
andra. Det har varit ett år fyllt av gemenskap, musikglädje och många 
fina stunder. 
 
 
 
 
 



Teaterbesök på Unga teatern årskurs 3 

Hundra dagar hemma 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vi i årskurs 3 åkte buss till Unga Teatern för att se pjäsen Hundra 

dagar hemma. Den handlade om en flicka som heter Nike som tycker 

att det är jobbigt i skolan. Hon får ångest som känns som en svart 

bläckfisk som snurrar runt henne. Som tur är har hon sin bästa vän Mia 
som hjälper henne. Tillsammans försöker de också lösa ett mysterium 

med bränder som händer i staden. Pjäsen var spännande, lite sorglig 

och också rolig. Under pausen åt vi vår egen matsäck. Det var en rolig 

och intressant dag. Vi lärde oss att det kan finnas många olika orsaker 
till att någon har svårt att gå till skolan, och att det är viktigt att visa 

förståelse och vara en bra vän. 

 

Årskurs 3 



Självständighetsdansen åk 4 

 

 
 
 
 

Vi, Amelie, Bianca och Viktor skriver om 
självständighetsdansen.  
 
I december firar vi alltid självständighetsdagen så att fyrorna 
dansar. Den dagen fick fyrorna börja åtta och sluta tolv. Vi 
övade danserna på gymnastiktimmarna.   
 
De flesta var nervösa, men med tiden blev vi vana att dansa. På 
övningen hade alla ett eget danspar, som vi bytte varje övning 
tills fyrornas lärare lottade ut dansparen. Några pojkar var lite 
osäkra att dansa med flickor, och flickorna med pojkar. Vi övade 
att dansa letkajenkka, vals, tiputanssi och Jiffy mixer. Det gick 
bra men det var lite stökigt. 
 
Vi firade självständigheten med Mäntymäkis åk 4 elever. 
Mäntymäki dansade bra, och hade bra danser. Programmet var 
bra, och efter det fick vi en god tårta. Alla hade förberett sig 
bra, och hade fina kläder och hade fixat håret bra. Till sist fick vi 
bjuda upp en vårdnadshavare till dans. Alla gillade programmet. 
Väldigt många hade blåa och vita kläder på sig. 

 

  

 



Musikalen Matilda 
 

Vi blev bjudna på musikalen Matilda av Brita Maria Renlunds 
stiftelse. Vi tackar för att vi fick möjlighet att gå på musikalen.  
 
Vi promenerade till tågstationen i Grankulla, och sen åkte vi tåg 
till Helsingfors. I Esplanadparken åt vi vår matsäck och njöt av 
det fina vädret. Svenska teatern var stor och fin.  
 
Musikalen Matilda handlade om en flicka som hette Matilda. 
Hon tyckte om att läsa men hennes föräldrar tyckte inte att hon 
skulle läsa, de tyckte att hon skulle titta på skärm. När Matilda 
började skolan hade de andra redan gått i skolan några dagar. 
Rektor Trunchbull var elak mot alla elever men miss Honey som 
var Matildas lärare var jättesnäll mot alla. Matilda for ofta till 
biblioteket efter skolan och läste böcker, hon berättade en 
spännande historia till bibliotekarien fru Phelps. Berättelsen 
handlade om en utbrytarkung och en akrobat som var gifta. En 
dag i skolan märkte Matilda att hon kunde flytta på saker med 
sina ögon. En dag lyckades Matilda skrämma rektor Trunchbull 
så mycket att hon sprang iväg och kom aldrig tillbaka och miss 
Honey blev rektor. På pausen fick vi goda bullar och saft och 
vatten. Efter pausen fortsatte musikalen.  
 
Dagen var en rolig upplevelse och en av de roligaste 
skoldagarna. 
 

Elever i 4a 

 
 



Bokmässan i Helsingfors 
 

Vi började med att ta tåget till Böle station. Vi hade med oss en 
matsäck med frukt och smörgåsar. När vi var framme på Böle 
station började vi promenera mot bokmässan. Alla verkade 
vara ivriga och pratade i munnen på varandra. När vi kom fram 
till Mässcentret där bokmässan var letade vi upp ett ställe där 
vi kunde hänga våra kläder, sen gick vi in till själva bokmässan. 
 
Då vi kom så långt att vi såg salen drog alla efter andan. Salen 
vi såg var stor och full med stånd och olika bord med böcker. 
När vi kom ner fick vi ett papper av Jessica där vi skulle hitta 
böcker och deras författare runt om på bokmässan. Efter att 
alla var färdiga gick vi och lyssnade på Axel Åhman när han blev 
intervjuad. Samtidigt som vi lyssnade åt vi vår matsäck. Sen fick 
alla gå fritt och titta på böcker. Några timmar senare samlades 
vi vid utgången för att ta våra jackor. Vi började promenera 
tillbaka till Böle station. Alla pratade om vilka böcker och saker 
de köpt / sett. När vi kom fram till Böle station fick alla sitta och 
prata en stund innan tåget kom. När vi stigit på tåget började vi 
resan tillbaka. 
 
Vi steg av på Grankulla tågstation och började gå tillbaka till 
skolan där vi börjat vår dag några timmar tidigare. När vi kom 
fram fick alla börja gå hemåt.  
 
Sienna 4c 
 

 



Årskurs 5 

Under läsåret har vi arbetat med två stora temahelheter: 

Europa 

Vi gick igenom olika klimat- och vegetationszoner, bekantade 

oss med kartan och lärde oss om kultur och typiska särdrag i de 

olika länderna. Serien, Geografens testamente Europa, gav oss 

en djupare insikt i Europas natur och kultur. Vi forskade om 

varsitt europeiskt land och presenterade det inför klassen. 

Människan 

Det var både roligt och intressant att lära sig om hur 

människokroppen är uppbyggd och fungerar. Vi talade också 

om hur viktigt det är att sova, motionera och att äta hälsosamt. 

Vi upptäckte hur mycket som händer under puberteten. 

 

 
 
 
 
 
 
  

 



Årskurs 6 

Lägerskola i Pajulahti 

 

Jag kom till skolgården klockan 9.15 och sedan gick vi in i 

bussen. Sedan startade vi mot Pajulahti. Pajulahti är ganska 

nära Lahtis. Jag satt bredvid Ivar. 

Botond 6c 

När vi anlände till Pajulahti på måndag förmiddag var det första 

vi gjorde att äta god köttbiff med potatis i restaurangen Iso-

Kukkanen. Efter det bekantade vi oss med området i form av 

orientering med rumskamraterna.  

Orienteringen var lyckad och stället var verkligen fint, men 

Ronja och jag tappade bort oss i en stor skog eftersom det var 

där vi trodde att orienteringsplatsen var. Allt gick ändå bra och 

efter orienteringen hade vi geocatching då vi jobbade 

tillsammans med Ava och Emmi.  

Amanda 6c 

Äventyrsbanan var min favoritaktivitet på hela lägerskolan. Det 

fanns många olika banor. Vi hade en flicka som visade hur man 

skulle klättra, efter hon hade visat fick vi klättra själv. Banorna 

var numrerade från ett till fjorton. Desto högre nummer desto 

svårare var banorna. Man kunde också hoppa "vapaa pudotus", 

men om man ville hoppa eller göra bana nummer 14 så 

behövde man skilt fråga om ledarna så skulle de berätta mera 



om det. I början var man ganska nervös, men sedan när man 

började klättra så var det inte så farligt. 

Emmi 6a 

Pajulahti är nära en sjö som heter Iso-kukkanen. Vi simmade i 

den och det var jätteskönt, vattnet var ca 17 grader. Det är 

ganska varmt i jämförelse med var jag har landet där vattnet 

alltid är ca 10 grader. Jag kastade lite smörgås från stranden där 

de hade massor med bra stenar.  

Melinda 6a 

Kvällsmålen var den bästa måltiden. Man fick kakao, flingor, 

saft allt möjligt! Det var så himla gott.  

I rummet spelade vi kort, uno flip och lite twister. Vi hade typ 

alltid dörrarna öppna till varandra eftersom vi delade toa och 

tambur med ett annat rum. Det var högljutt i korridoren men 

det var mest bara roligt där. Första dagen tog det en stund att 

somna men andra dagen var jag väldigt trött.  

Jua 6b 

På discot så hade vi godis, chips, kex och bål. Det fanns också 

såklart musik som alla rummen hade fått önska fem sånger till. 

Vårt rum hade inte hunnit önska några sånger eftersom vi fick 

så bråttom.  Vi hade lite discoljus och ett dansgolv. Först kom 

det många party-sånger och sen kom det några långsamma.  

Netta 6c 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



Tweens-kören årskurs 4–6 

 

Fredagen den 22 november deltog Tweens-kören i en 

stämningsfull konsert i Borgå domkyrka. Kören medverkade i 

Klot av liv, ett oratorium av Carita Holmström med klimatet som 

tema. Verket är en del av Holmströms 70-årsjubileum och bjöd 

på en stark musikupplevelse med både barnkörer och 

professionella musiker. 

 

En minnesvärd kväll i speciell miljö med stark och berörande 

musik. 

 

 
 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Läsårsöversikt 
 
Augusti 
8.8 Skolstart 
9.8, 12.8 Move-mätningar åk 5 
19–21.8 Naturskolan vid Gallträsk åk 5 
28.8 Skolfred 
28.8 Föräldramöte åk 6 

Gemensamt föräldramöte åk 1-6 
30.8 Miljögärningsdag 
 
September  

Läsmånad 
2–4.9 Lägerskola årskurs 6 i Pajulahti 
3.9 Esbo-Grankulla mästerskap i friidrott i Alberga åk 3-5 

Föräldramöte åk 3 och åk 5 
3–4.9 Naturparkour, Skolidrott 
4.9 Föräldramöte åk 1 
5.9 Föräldramöte åk 2 
11.9 Respektdag 

Föräldramöte åk 4 
13.9 Skolfotografering 

23–27.9 Matsvinnsvecka 

24.9 Besök på stadsbiblioteket åk 1c 

25.9 Teaterbesök åk 6 

26–27.9 Hungerdagen 

27.9 Hem och Skola -dagen 

 

 

 

Oktober 

2.10 Besök på stadsbiblioteket åk 1a 

3.10 Besök på stadsbiblioteket åk 1b 

5.10 Granhultskörens tweens kördag 

7.10 Världslärardagen 



8.10 Granhultskören på Villa Breda, klasser 3b och 3c 

9.10 Teaterbesök åk 3 

10.10 Aleksis Kivi-dagen, den finska litteraturens dag 

 GrIFK handbollsdemo  

11.10 Kompositören Carita Holmström på besök, åk 4-6 

 GrIFK handbollsdemo 

14-18.10 Höstlov 

21.10 Teater Taimine spelade Skolans Kung på skolan 

21.10– Gymnastiklektioner i ishallen 

22.10 FN morgonsamling 

24.10 Bokmässan i Helsingfors åk 4 

28.10–1.11 Rastaktiviteter a-klasserna 

29.10 Rektorskaffe för vårdnadshavare 

 

November 

4–8.11 Rastaktiviteter b-klasserna 

6.11 Svenska dagen 

11.11– Gymnastiklektioner i bollhallen 

11–15.11 Rastaktiviteter c-klasserna 

14–15.11 Badmintondemo HBC Badminton 

20.11 Årskurs 2 uppträdde på Nya Paviljongen 

 på Lasten musiikin päivä med Mäntymäkis elever 

18–22.11 Rastaktiviteter a-klasserna 

20.11 Granhultskören åk 2 sjöng på Barnmusikgalan på Nya 

Paviljongen 

22.11 Granhultskören åk 4-6 sjöng Klot av liv i Borgå domkyrka 

24.11 Granhultskören åk 4-6 sjöng Klot av liv i Tempelplatsens 

kyrka 

25.11– Simning åk 1-5 

25–29.11 Rastaktiviteter b-klasserna 

29.11          Adventsmorgonsamling åk 1  

30.11 Granhultskörens elever från åk 3 uppträdde i Sökö kapell 

 

 



December 

2.12 Årskurs 1 elever uppträdde på Nya Paviljongen 

2–6.12 Rastaktiviteter c-klasserna  

4.12  Självständighetsfest åk 4 tillsammans med elever från 

Mäntymäki på Granhult 

5.12 Självständighetsdagens morgonsamling åk 5 

12.12 Årskurs 2 elever lussade på Kauniala sjukhus 

13.12             Luciamorgonsamling åk 2 

 Pensionärskaffe 

17.12 Stjärnornas stad, morgonsamling åk 3 

 Julskådespel åt vårdnadshavare åk 6 

19.12 Julandakt 

20.12          Julfest 

21.12–6.1 Jullov 

  

Januari 

7.1 Vårteminen börjar 

7.1– Simning åk 1-6 

14.1 Topeliusdagen  

23.1 Skolhandboll i Karis, flickor 

24.1 Slalomskidåkning demo ”Laskukaverit”, GrIFK för åk 1–2 

27.–31.1 Rastaktiviteter a-klasserna 

28.1 Skolhandboll i bollhallen, pojkar 

 

Februari 

3–7.2 Rastaktiviteter b-klasserna 

5.2 Runebergsdagen på morgonsamling åk 3 

6–7.2 Hoppa rep, Skolidrott 

10–14.2 Rastaktiviteter c-klasserna 

12.2 Författarbesök av Annika Sandelin 

14.2 Vändag på morgonsamling åk 1 och 4 

17–21.2 Sportlov 

24.2– Gymnastiklektioner i ishallen åk 3–6 

24–28.2 Rastaktiviteter a-klasserna 



26.2 Årskurs 6 i Granibacken 

 Konstskolans pop up åk 2 

27.2 Konstskola pop up åk 3 

 

Mars 

3–30.3 Motionskampanj, Hem och Skola 

3.3 Rastaktiviteter b-klasserna 

 Vintersportdag i ishallen, åk 2  

4.3 Konstskolans pop up, åk 2 

5.3 Vintersportdag i ishallen, åk 1 

10.3 Simning 

10–14.3 Lärarbesök från Tjeckien 

12.3 Hundra dagar hemma, åk 3 och 5 på Unga Teatern 

 Polisen informerar, på skolan 

17–18.3 Förebyggande rusmedelsarbete EHYT, åk 2 

19.3 Föreläsning för vårdnadshavare ”Utmanande föräldraskap” 

av Maria Sunblom-Lindberg, Hem och Skola 

20.3 Morgonsamling ”Se det goda” åk 5 

”Om jag fötts till groda” åk 1 och 2 på Unga Teatern 

21.3 Rocka sockorna 

24.3– Redskapssalen i användning på bollhallen 

24.3               Känguru-tävling 

25.3 Konstskolans pop up, åk 3 

26.3 Simtävling med Mäntymäki 

 

April 

1.4 Boboll demo, Skolidrott 

 Matilda på Svenska Teatern, åk 4 och 6 

3–4.4 Åk 6 besökte Hagelstamska skolan 

Rädda barnen - nätsäkerhet, Ronja Quagarine på skolan,  

åk 4 och åk 5 

Åk 6 besökte Digilab (elever som har haft valfria ämnet 

programmering) 

7.4 Gäster från Sydamerika 



9.4 NJK besökte skolan 

 Tjejvillan besökte åk 6 

23.4 Stafettkarnevalsuttagningar åk 3-6 

24–25.4 Naturskola i Kasaberget, åk 2 

 

Maj 

3.5 Granhultskören åk 3-6 uppträdde på Svenska Teatern med 

Arne Alligator och Djungeltrumman 

5–9.5 Gymnastiklektioner på tennisplanen 

8.5 Gäster från Pisa, Italien 

12.5 Årskurs 6 på Företagsbyn 

14.5 Besök på Hagelstam åk 6 

 Naturskola i Kasaberget åk 2 

15.5 Granhultskörers vårkonsert på Nya Paviljongen 

20.5 Blivande ettor besöker Granhultsskolan 

 Föräldrakväll för blivande ettors vårdnadshavare 

 Vårutfärd på Glims åk 1 

 Granhultskörers vårkonsert på Nya Paviljongen 

22.5 Granidagen 

23–24.5 Stafettkarnevalen på Olympiastadion 

24.5 Team rynkeby skollopp vid Sahara  

26.5 Åk 2 på Katrinebergs husdjursgård 

27.5 Åk 5 på Sveaborg  
Åk 4 på Alberga idrottspark  
Åk 3 i Helsingfors  
Åk 6 på utfärd  

30.5 Vårfest 

31.5 Betygsutdelning 

 

 

 

 



Personal 

Rektor Catharina Sunesdotter 

Tjänstebiträdande rektor Maria Lundmark t.o.m. 
29.11.2024 tj.l. –30.4.2025 

Tf. tjänstebiträdande rektor fr.o.m. 
7.1.2025 

Melina Kolster  

Klasslärare  

Grönholm Jenny 1a 

Lehto Sonja 1b 

Winqvist Johanna t.o.m. 31.5.2025 1c 

Fors Monika 2a 

Nymark Hanna 2b 

Sjöstrand Cecilia 2c 

Valkamo Pia 3a 

Wegmüller Mikaela t.o.m. 8.6.2025 3b 

Holmström Emma tj.ledig 7.1.2025 
Haapalahti Sara fr.o.m. 7.1–31.5.2025 

3c 

Esselström-Antikainen Darling 4a 

Eriksson Francine 4b 

Jonasson-Grönlund Nina 4c 

Ansa Patrik 5a 

Jungarå Åsa 5b 

Strandvik Patrik 5c 

Ilander Liselotte 6a 

Fagerström Mathias 6b 

Aura Pernilla 6c 

Specialklasslärare  

Kolster Melina tj.ledig fr.o.m. 7.1.2025 
Lundberg Sofia 7.1–31.5.2025 

 

Speciallärare  

Granfors Jessica  

Järvi Christina  

Påwals Teresa 
 
Ämneslärare 

 

Brunell Martina tj.ledig 21.10.2024– 
Sievers Linn 24.10.2024–31.5.2025 

musik 

Holmberg Andraé teknisk slöjd 



Mattsson-Onnela Malin  gymnastik 

von Weissenberg-Schildt Janina textilslöjd 

S2-lärare   

Andler Niclas tj.ledig fr.o.m. 7.1.2025– 
Kalhori Tina 7.1–31.5.2025 

förberedande undervisning 

Timlärare 
Feoktistova Olha 
Övrig personal 

 

Stenbock Andrea skolhälsovårdare 

Rudbäck-Qvist Johanna skolkurator 

Enckell Louise skolläkare 

Nordberg Catharina t.o.m. 30.4.2025 skolpsykolog 

Skolgångshandledare  
Ala-Heikkilä Marika                                               skola 

Dahlberg Catharina skola, Morris 

Feoktistova Olha skola och Eftis 

Forsman Ellen 
Kanerva Emma 
Michelsson Benjamin t.o.m. 6.1.2025 

skola och Eftis 
skola och Eftis 
skola och Eftis 

Möller Carl skola och Eftis 

Nymander Susanne skola 

Ojala Marcus t.o.m. 20.3.2025 skola och Eftis 

Olkinuora Lucas skola och Eftis 

Urvas Marika skola och Eftis 

Eftermiddagsverksamhet (Eftis)  

Epyildirim Neset ansvarig ledare  

Olkinuora Caroline  
Michelsson Benjamin 17.3–31.5.2025 

ansvarig ledare  

Bäckman Sara ledare 

Ekblad Martina ledare 

Hrechaniuk Hanna ledare 

Ruohomaa Marina ledare 

Skolsekreterare  

Erhama Marie-Louise 
Paavola Cecilia fr.o.m. 6.9.2024 

 

 
Skolvärd 

 

Skogman Mats  

Fastighetsskötare  

Kinnunen Timo  



Kosthållspersoner  

Nordman Monica  

Kyrko Yurii  

Lokalvårdare  

Azizullo Nadiya 
Kiisk Marina 
Sefedini Gasmend 

 

Vaahtera Gundel  

 

Elevstatistik    

    

Vårterminen 2025 pojkar flickor sammanlagt 

åk 1 26 27 53 

åk 2 24 29 53 

åk 3 28 22 50 

åk 4 27 34 61 

åk 5 25 26 51 

åk 6 33 33 66 

 163 171 334 

    

    

Grankulla      313  

Esbo  20  

Utomlands    1  

      334  
 

 

 

 

 



Timfördelning 

 

 

 

  

Ämne 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Modersmål och litteratur 7 7 5 5 5 6 3 3 4

A1-språk (finska) 1 1 2 3 2 2 2 3 3

B1 svenska

Matematik 3 4 4 4 4 4 4 3 4

Omgivningslära 2 2 2 2 3 3

Biologi och geografi 2 2 3

Fysik och kemi 2 3 2

Hälsokunskap 1 1 1

Religion och livsåkådning 1 1 2 1 1 1 1 1 1

Historia och samhällslära 1 1 3 2 2 3

Musik 1 2 2 2 1 2 2 0 0

Bildkonst 2 1 1 1 2 1 2 0 0

Slöjd 2 2 2 2 2 2 2 0 0

Gymnastik och idrott 2 2 3 3 3 2 2 3 2

Huslig ekonomi 3 0 0

Elevhandledning 2/3 1/3 1

Tillval konst och färdighet 3 2

Välmående 1/3 1/3 1/3

Valbara ämnen 1 1 4 3

21 22 23 24 24 27 30,00 28,67 29,3333

A2-språk (Eng,Ty) 2 2 2 2 2 2

B2=21

frivilligt A2= 23

Årskurs



Stipendier Granhultsskolan 2025 

Årsberättelsen utkommer endast i digital form och således publiceras 
inte namnlistor på stipendiemottagare. 

Lista av stipendiegivare och utdelningsprinciper 

Hem och Skola 
Till elever i årskurs 2–6 för att uppmuntra eleven 
eller till eleven som har arbetat flitigt och har gjort framsteg. 

Föreningen Folkhälsan i Grankulla 
Till elever i årskurs 4–5 som är duktiga i gymnastik, musik, slöjd eller 
bildkonst. 

Lions Club Grankulla-Kauniainen 
Till elever i årskurs 6 för deras inställning och aktivitet till studier  
i finska. 

Varuboden Osla Handelslag 
Till elever i årskurs 6 som visat en positiv attityd, oberoende av 
skolframgång. 

Kjerstin Ohls stipendiefond 
Till elever i årskurs 6 som är nyfikna och vetgiriga och som 
självständigt söker nya vägar i en föränderlig värld. Har socialt 
sinnelag när det gäller skolkamrater, lärare och övrig personal. 
Kulturella strävanden. 

Svenska folkskolans vänner 
Till elever i årskurs 6 som är duktiga på modersmål. 

Casimir Paqvaléns minnesfond 
Till elever i årskurs 6 som är duktiga i IT eller teknisk slöjd. 

Sparbankstiftelsen Esbo-Grankulla 
Till elever i årskurs 6 som är duktiga i matematik, fysik eller kemi. 



Föreningen Veronica 
Till elever i årskurs 1 för att eleven är en god kamrat. 

Solrosen 
Till en elev i årskurs 6 som besitter en fördomsfri och positiv attityd 
till sin omgivning och visar stor känsla för rättvisa. Eleven har en 
stark förmåga att knyta vänskapsband mellan personer och grupper, 
visar medmänsklighet, och beaktar sin omgivning med empati och 
respekt.  

Åke Grandells minnesfond 
Till en elev i årskurs 6 med stort intresse för musik. 

Solskensflicka och Solskenspojke 
Till elever i årskurs 4–6. Solskensstatyn Hymy kan ges till en elev 
som 
- är pålitlig och rättvis. 
- samarbetar bra med alla. 
- följer regler. 
- är vänlig mot alla. 
- aldrig mobbar. 
- främjar gemenskapen i skolan ovh i sin egen grupp. 
- tar hänsyn till andra och ger arbetsro. 

Alex Tieralas minnesfond 
Till en elev som är positiv, godhjärtad, hänsynsfull och tar andra 
skolkompisar i beaktande samt har en stark glöd och seriösa 
målsättningar inom idrott/sport. 

  



Hem och skolas verksamhetsberättelse  

2024–2025 

Hem och skola vid Granhultsskolan rf. har som sin allra främsta 
uppgift att främja och stärka kontakten och samarbetet mellan 
skolan och hemmet. Därtill vill vi ge elverna det där lilla extra i 
skolvardagen. Vi har än en gång haft ett roligt år med en väldigt 
aktiv styrelse med många idéer och stort engagemang. 

Föreningen hade sitt årsmöte 25.9 och då valdes en ny styrelse med 
en ny ordförande. I styrelsen är vi åtta stycken medlemmar och två 
stycken suppleanter, plus ordförande. Därtill har föreningen två 
väldigt aktiva och stöttande lärarrepresentanter. Den nationella 
Hem och Skola-dagen ordnades 27.9, och förutom kaffe som 
föreningen bjöd er vårdnadshavare på, hade ni även möjlighet att 
följa med era barns undervisning. Omtyckt och roligt av både vuxna 
och barn! I november ordnade vi en klassombudsträff. Kvällen var 
mycket givande med mycket diskussion och utbyte av idéer, vi i 
styrelsen uppskattar väldigt mycket allt engagemang av 
klassombuden. 

I december var det dags för fyrornas självständighetsfest, som 
årligen ordnas tillsammans med Mäntymäen koulu. I år var det vi i 
Granhult som stod som värd. Den aktiva festkommittén såg till att 
årets fyror fick en fantastiskt fin fest! Under jullovet och januari var 
det sedan dags för vår årliga Bokens månad. Då uppmanas alla 
elever att läsa extra mycket och läsbingot fylldes ivrigt i. På det här 
sättet vill föreningen uppmärksamma nyttan av och nöjet med 
läsning. Bokens månad avslutades med att föreningen lottade ut 
bokpriser bland de elever som lämnat in sitt läsbingo. I år ordnade vi 
dessutom ett mycket lyckat författarbesök för eleverna. Annika 
Sandelin besökte eleverna under två morgonsamlingar och 



berättade om sina böcker och om att vara författare överlag. 
Mycket omtyckt och vi tackar Annika så mycket! 

I mars var det sedan dags att motionera och vår omtyckta 
motionskampanj! Alla elever, lärare och föräldrar fick möjlighet att 
under en månads tid samla så många rörelsepoäng som möjligt. 
Eleverna belönades med glass när kampanjen var slut och i alla 
klasser lottades det även ut två biobiljetter bland de elever som 
lyckats samla in tillräckligt med poäng. På detta roliga sätt 
uppmuntrar vi alla till mer vardagsmotion och kampanjen har visat 
sig vara omtyckt år efter år. I mars ordnade vi även en 
diskussionskväll riktat till de vuxna, med Maria Sundblom Lindberg 
som kom och föreläste om Utmanande föräldraskap och psykisk 
ohälsa och adhd hos barn. Kvällen var väldigt lyckad och jag tror att 
vi är många som kunde ha lyssnat på Maria mycket längre. I mars 
fick även årskurs 1–3 samt årskurs 5 gå på teater som Hem och 
Skola bjöd på. Det blev “Om jag fötts till groda” för åk 1–2 samt 
“Hundra dagar hemma” för åk 3 och åk 5, båda pjäserna spelades på 
Unga Teatern. Vi som förening vill gärna bjuda eleverna på teater 
och andra kulturupplevelser i mån av möjlighet. 

I april bjöd vi in hela personalen på Granhultsskolan till gemensam 
middag med styrelsen. Detta är ett sätt för oss att för det första 
tacka för det härliga jobb personalen gör med och för våra barn, 
samt för att tacka för det fina samarbetet vi har mellan föreningen 
och lärarkåren. Dessutom är det ett fint tillfälle att bolla med idéer. 
Under stafettkarnevalen i slutet av maj övernattade drygt 110 
elever och lärare från Vasa och Åland i Granhultsskolan. Liksom 
tidigare år ställde Hem och skolas styrelse upp och ordnade frukost 
åt övernattarna. 

Utöver detta har vi i år införskaffat lite ny rekvisita till skolan. Ett 
nytt fotbollsbord och ett stort schackspel har hittat till skolan, samt 



nya fotbollar till klasserna. Vi har även understött skolans bibiliotek 
med införskaffning av nya böcker samt olika utflykter och 
teaterbesök som vi haft möjgliheten att understöda. Lägerskolan 
har vi även understött. Vi har även erbjudit varje klass en summa 
pengar per elev (5€) för en rolig aktivitet tillsammans i slutet av 
terminen. Vi i styrelsen tackar för detta fina läsår och hoppas att 
kommande evenemang nästa läsår blir minst lika roliga! 

Trevlig sommar, önskar 

Cilla Meyer 
Ordförande för Granhults Hem och Skola 

Hem och skola uppmärksammar 30 elever i årskurs 2–6 för sina 
insatser under det gångna skolåret. Dessutom delar vi ut varsin 
bok till alla 1-klassister under vårfesten. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Grundskolan i Grankulla, skolenhet Granhult 


